

Andersen Erhvervsudlejning ApS

Viggatorp 1, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 30 70 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Erhvervsudlejning ApS Viggatorp 1, Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 32 30 70 00
	Stiftet: 24. januar 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Joachim Andersen, Direktør Rasmus Svitzer Andersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af opmagasineringsplads til stilladser samt udlejning af beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.741 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det gode resultat skyldes salg af en ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.460.808	951.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.828	-34.082
Driftsresultat	11.302.980	917.515
Andre finansielle indtægter	0	-674
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.356	-40.542
Resultat før skat	11.156.624	876.299
4 Skat af årets resultat	-2.415.427	-197.337
Årets resultat	8.741.197	678.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	5.941.197	678.962
Disponeret i alt	8.741.197	678.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	7.928.709	3.600.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.418	332.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.172.127</u>	<u>3.932.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.172.127</u>	<u>3.932.600</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	49.267	0
Varebeholdninger i alt	<u>49.267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	95.328
Udskudte skatteaktiver	0	2.370.921
Tilgodehavende selskabsskat	15.494	0
Andre tilgodehavender	491.743	440.000
Periodeafgrænsningsposter	0	519.375
Tilgodehavender i alt	<u>507.237</u>	<u>3.425.624</u>
Likvide beholdninger	<u>3.105.790</u>	<u>639.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.294</u>	<u>4.065.301</u>
Aktiver i alt	<u>11.834.421</u>	<u>7.997.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.455.931	2.514.734
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Egenkapital i alt	11.305.931	2.564.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.829	16.829
Hensatte forpligtelser i alt	16.829	16.829
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.717.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.717.155
Kortfristet del af langfristet gæld	0	107.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.661	19.375
Selskabsskat	0	2.398.493
Anden gæld	457.000	1.173.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.661	3.699.183
Gældsforpligtelser i alt	511.661	5.416.338
Passiver i alt	11.834.421	7.997.901

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.835.772	0	1.885.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>678.962</u>	<u>0</u>	<u>678.962</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.514.734	0	2.564.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.941.197</u>	<u>2.800.000</u>	<u>8.741.197</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.455.931</u>	<u>2.800.000</u>	<u>11.305.931</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af grund	<u>11.075.377</u>	<u>0</u>
	<u>11.075.377</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>11.075.377</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>11.075.377</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.356</u>	<u>40.542</u>
	<u>146.356</u>	<u>40.542</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.506	2.568.258
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.370.921</u>	<u>-2.370.921</u>
	<u>2.415.427</u>	<u>197.337</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	3.600.000	3.600.000
Tilgang i årets løb	7.983.596	0
Afgang i årets løb	-3.600.000	0
Kostpris 31. december 2023	7.983.596	3.600.000
Årets afskrivninger	-54.887	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-54.887	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.928.709	3.600.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	2.400.000	4.150.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	375.119	401.890
Tilgang i årets løb	232.882	222.844
Afgang i årets løb	-310.000	-249.615
Kostpris 31. december 2023	298.001	375.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.519	-85.824
Årets afskrivninger	-102.941	-34.082
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	90.877	77.387
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-54.583	-42.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	243.418	332.600

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
	2.800.000	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.824.579
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-107.424</u>
	<u>0</u>	<u>1.717.155</u>
